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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lingren Larsen Kapital ApS
Assendrup Ngrremark 10
7120 Vejle @st

CVR-nr.: 43065319
Regnskabsar: 01/01/2025 -31/12/2025
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar
2025 - 31. december 2025 for Lingren Larsen Kapital ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens
aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Vejle, den 03/01/2026

Direktion

Oliver Kristoffer Lingren Larsen

Bestyrelse

Morten Kristoffer Larsen Michael Kristoffer Larsen

Oliver Kristoffer Lingren Larsen
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Ledelsesbheretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier som investeringsselskab jf. ABL §19.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Vi er neutrale omkring arets aktiviteter, da vi ingen forventninger har til bevaegelser i
veerdipapirer pa den korte bane. Resultatet for aret har vaeret negativt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vurderes at have vaesentlig indflydelse pa
bedammelse af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og maling
Alle indteegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta er i arets lab omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, geeld og andre monetzaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs
og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geeldens opstaen indregnes i
resultatogerelsen som finansielle poster, og forskelle mellem balancedagens kurs

og transaktionsdagens kurs af likvide beholdninger og geeld til kreditinstitutter indregnes som en
finansiel post.

Resultatopggarelse

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste omfatter andre eksterne omkostninger.
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, realiserede kurs- samt
dagsveerdireguleringer pa veerdipapirer, aktieudbytter samt kursreguleringer pa likvide
beholdninger og geeld til kreditinstitutter.

Skat

Selskabets anpartshavere er omfattet af Aktieavancebeskatningslovens §19. Selskabet er derfor
ikke et selvstaendigt skatteobjekt, hvorfor der ikke svares skat af arets resultat. Ved
udbyttebetalinger fra portofgljeselskaber betaler selskabet udbytteskat, hvilket i arsregnskabet
er klassificeret som skat af arets resultat.

Balance

Tilgodehavender
Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsveerdi,
hvilket her svarer til palydende veerdi med fradrag af nedskrivning til imgdegaelse af tab.

CVR-nr.: 43065319



Side 7 af 12

Nedskrivninger til tab opgares pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender.

Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Andre veerdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter
barsnoterede aktier, der males til dagsveerdi pa balancedagen. Bagrsnoterede vaerdipapirer males
til barskurs.

Gaeldsforpligtelser
Geaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i alt veesentlighed svarer til nominel vaerdi.

Dagsveerdi

Dagsveerdiansattelsen tager udgangspunkt i det primaere marked. Hvis et primaert marked ikke
eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som
maksimerer prisen pa aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller
transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som males til dagsvaerdi, eller hvor dagsvaerdien oplyses, er
kategoriseret efter dagsvaerdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Veerdi opgjort ud fra dagsvaerdien pa tilsvarende aktiver/forpligtelser pa et
velfungerende marked.

Niveau 2: Veerdi opgjort ud fra anerkendte vaerdiansaettelsesmetoder pa baggrund af
observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Vaerdi opgjort ud fra anerkendte veerdiansaettelsesmetoder og rimelige skan foretages
pa baggrund af ikke observerbare markedsinformationer.
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Resultatopggrelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

Bruttofortjeneste/Bruttotab
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinzert resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfgrt resultat

Ialt

Note

N

2025
kr.

-20.666
-51.955
-72.621

831.735
-2.212.254

-1.453.140
-35.614
-1.488.754

0
-1.488.754

-1.488.754

2024
kr.

-34.097
0
-34.097

1.914.005
-622.825

1.257.083
-14.495
1.242.588

124.508
1.118.080

1.242.588
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Balance 31. december 2025

Aktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Vaerdipapirer og kapitalandele i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVERIALT

Note

2025
kr.
1.000

1.000
37.451.096
37.451.096

2.062.147
39.514.243

39.514.243

2024
kr.
0

0
11.532.078
11.532.078
14.565.380
26.097.458

26.097.458
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Balance 31. december 2025

Passiver

Registreret kapital mv.
Overkurs ved emission
Overfgrt resultat
Forslag til udbytte

Egenkapitali alt

Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige
bidrag til social sikring

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt
Gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVERIALT

Note

2025

kr.

396.961
39.403.039
-286.543

0

39.513.457

786

786

786

39.514.243

2024

Kr.

254,738
24.515.262
1.202.211
124.508

26.096.719

739

739

739

26.097.458
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Noter

1. Personaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til social sikring

2. Andre finansielle indtzegter

Andre finansielle indteegter
Dagsveerdireguleringer

3. @vrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger
Dagsveerdireguleringer

4. Skat af arets resultat

Ikke refunderet udbytteskat af aktier

2025 2024

kr. kr.
51.346 0
396 0

213 0
51.955 0
2025 2024

kr. kr.
831.735 269.015
0 1.644.990
831.735 1.914.005
2025 2024

kr. kr.
2.055.083 622.825
157.171 0
2.212.254 622.825
2025 2024

kr. kr.
35.614 14.495
35.614 14.495
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5. Oplysning om bevaegelser i dagsveerdireserve

Dagsveerdi ultimo

Urealiserede dagsvaerdireguleringer indregnet i resultatopggrelsen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

Veaerdipapirer
kr.

37.451.096
-157.171

2025
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